— 1 —

中共福建省林业局党组关于

陈开团等同志职务职级任免的通知

局资源管理处、武夷山国家公园管理局：

经研究决定：

陈开团同志任福建省林业局森林资源管理处三级调研员，不

再担任武夷山国家公园管理局副局长、三级调研员；

陈威同志任武夷山国家公园管理局副局长，不再担任武夷山

国家公园管理局纪委书记（副处级）。

中共福建省林业局党组

2021 年 6月 7日

（此件主动公开）

中共福建省林业局党组文件

 闽林党〔2021〕50号

 — 2 —

抄送： 局机关各处室、直属各单位，各设区市林业局、平潭综合实验区

资源生态局。

福建省林业局办公室 2021年 6月 7日印发